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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11328018F

2. Data e Regjistrimit 28/01/2021
3. Emri i Subjektit RPAY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/01/202131/12/2100

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Frang Bardhi, Godina Kristal 
Center, Kati 2, Hyrja 33, Tirane 
125.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te teknologjise se informacionit ne sektorin 

financiar bankar dhe jashte saj, perfshire aktivitete te 
programimit informatik, aplikacione, keshillime informatike 
dhe sherbime te tjera, aktivitete te perpunimit te te dhenave, 
te administrimit te fushatave te marketingut dhe te tjera te 
lidhura me to. Sherbime te pagesave elektronike dhe 
transferimit te parave, sherbime ndermjetese per veprimtarite 
financiare, kembimi valutor,proçesim te pagesave 
elektronike nga ecommerce dhe tregjet finaciare.Emetim i 
parase elektronike duke perjashtuar 
kriptovalutat.Veprimtaria e agjentit në tregun e 
sigurimeve.Veprimtari te shitjes online te mallrave dhe 
sherbimeve,marketplace. Shërbimet që mundësojnë 
depozitimin e parave fizike në një llogari pagese, si dhe të 
gjitha veprimet e nevojshme për funksionimin e një llogarie 
pagese. Shërbimet që mundësojnë tërheqjen e parave fizike 
nga një llogari pagese, si dhe të gjitha veprimet e nevojshme 
për funksionimin e një llogarie pagese.  Ekzekutimi i 
transaksioneve të pagesave, duke përfshirë transferimet e 
fondeve në një llogari pagesash të çelur pranë ofruesit të 
shërbimit të pagesave të përdoruesit ose pranë një ofruesi 
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tjetër të shërbimit të pagesave. Ekzekutimi i debitimeve 
direkte, duke përfshirë dhe debitimet direkte që bëhen vetëm 
një herë. Ekzekutimi i transaksioneve të pagesave përmes një 
karte pagese ose nga një pajisje e ngjashme. Ekzekutimi i 
transfertave të kreditit, duke përfshirë pagesat periodike. 
Ekzekutimi i transaksioneve të pagesave, ku fondet janë të 
mbuluara nga një linjë kredie për një përdorues të shërbimit 
të pagesave. Ekzekutimi i debitimeve direkte, duke përfshirë 
debitimet direkte që bëhen vetëm një herë. Ekzekutimi i 
transaksioneve të pagesave përmes një kartë pagese ose nga 
një pajisje e ngjashme. Ekzekutimi i transfertave të kreditit, 
duke përfshirë pagesat periodike.  Emetimi i një instrumenti 
pagese dhe/ose pranimi i transaksioneve të pagesave.  
Dërgesat e parave.  Shërbimi i inicimit të pagesës. Shërbimi i 
informimit  të llogarisë.Ne pergjithesi,  Shoqeria  mund te 
kryeje cdo veprimtari te nevojshme e  te dobishme, te lejuar 
nga ligji per realizimin e objektit te aktivitetit te saj.
Akil Rajdho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/01/2021                Deri: 27/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AleksanderRisilia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 37.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AkilRajdho

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 37.500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

LANDWAYS INTERNATIONAL
               Para: 25.000.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
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14.4 Komente (nëse ka)

BLESSED INVESTMENT
               Para: 25.000.000,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Web site: www.rpay.ai
E-Mail: contact@rpay.ai  
Telefon: 0686060063  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-651551-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696388-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.05.2021ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            (" Sherbime te teknologjise se informacionit ne sektorin fmanciar 
bankar dhe jashte saj, perfshire aktivitete te programimit informatik, aplikacione, 
keshillime informatike dhe sherbime te tjera, aktivitete te perpunimit te te dhenave, te 
administrimit te fushatave te marketingut dhe te tjera te lidhura me to. Emetim i parase 
elektronike, sherbime te pagesave elektronike dhe transferimit te parave, kembim valutor, 
sherbime ndermjetese per veprimtarite financiare, procesim te pagesave elektronike nga e-
commerce dhe tregjet finaciare. Ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari te 
nevojshme e te dobishme, te lejuar nga ligji per realizimin e objektit te aktivitetit te saj.   ")          
u be            (" Sherbime te teknologjise se informacionit ne sektorin financiar bankar 
dhe jashte saj, perfshire aktivitete te programimit informatik, aplikacione, keshillime 
informatike dhe sherbime te tjera, aktivitete te perpunimit te te dhenave, te 
administrimit te fushatave te marketingut dhe te tjera te lidhura me to. Sherbime te 
pagesave elektronike dhe transferimit te parave, sherbime ndermjetese per 
veprimtarite financiare, proçesim te pagesave elektronike nga e-commerce dhe 
tregjet finaciare. Ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC437E1-9D58-4CFF-B068-11CD2196BA4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE4D636-3CC9-4499-89A2-82ED80A26F76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DFDC8E-8C23-4FA6-B5C6-B6BF7C11503A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB0EB92-3C34-46D0-A0EF-F8CDBDE824C9
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nevojshme e te dobishme, te lejuar nga ligji per realizimin e objektit te aktivitetit te 
saj.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697730-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.05.2021 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            (" Sherbime te teknologjise se informacionit ne sektorin financiar 
bankar dhe jashte saj, perfshire aktivitete te programimit informatik, aplikacione, 
keshillime informatike dhe sherbime te tjera, aktivitete te perpunimit te te dhenave, te 
administrimit te fushatave te marketingut dhe te tjera te lidhura me to. Sherbime te 
pagesave elektronike dhe transferimit te parave, sherbime ndermjetese per veprimtarite 
financiare, proçesim te pagesave elektronike nga e-commerce dhe tregjet finaciare. Ne 
pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari te nevojshme e te dobishme, te lejuar 
nga ligji per realizimin e objektit te aktivitetit te saj.   ")          u be            (" Sherbime te 
teknologjise se informacionit ne sektorin financiar bankar dhe jashte saj, perfshire 
aktivitete te programimit informatik, aplikacione, keshillime informatike dhe 
sherbime te tjera, aktivitete te perpunimit te te dhenave, te administrimit te fushatave 
te marketingut dhe te tjera te lidhura me to. Sherbime te pagesave elektronike dhe 
transferimit te parave, sherbime ndermjetese per veprimtarite financiare, proçesim 
te pagesave elektronike nga e-commerce dhe tregjet finaciare.Emetim i parase 
elektronike duke perjashtuar kriptovalutat. Ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje 
cdo veprimtari te nevojshme e te dobishme, te lejuar nga ligji per realizimin e 
objektit te aktivitetit te saj.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-886409-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 25.03.2022 per 
ndryshim objekti.
Objekti ishte            (" Sherbime te teknologjise se informacionit ne sektorin financiar 
bankar dhe jashte saj, perfshire aktivitete te programimit informatik, aplikacione, 
keshillime informatike dhe sherbime te tjera, aktivitete te perpunimit te te dhenave, te 
administrimit te fushatave te marketingut dhe te tjera te lidhura me to. Sherbime te 
pagesave elektronike dhe transferimit te parave, sherbime ndermjetese per veprimtarite 
financiare, proçesim te pagesave elektronike nga e-commerce dhe tregjet finaciare.Emetim 
i parase elektronike duke perjashtuar kriptovalutat. Ne pergjithesi, Shoqeria mund te 
kryeje cdo veprimtari te nevojshme e te dobishme, te lejuar nga ligji per realizimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDE68F6-CC99-474A-BBBC-78FCD9232422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A93AA92-FACB-4BA6-BE90-BD1F8F5217BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A93AA92-FACB-4BA6-BE90-BD1F8F5217BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B810824-FC9E-47C8-9940-CE9BC8E2FC16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B810824-FC9E-47C8-9940-CE9BC8E2FC16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EEACDAB-973F-4F84-AEB0-CFAD7D3C065A
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objektit te aktivitetit te saj.   ")          u be            ("Sherbime te teknologjise se 
informacionit ne sektorin financiar bankar dhe jashte saj, perfshire aktivitete te 
programimit informatik, aplikacione, keshillime informatike dhe sherbime te tjera, 
aktivitete te perpunimit te te dhenave,  te administrimit  te fushatave te marketingut 
dhe te tjera te lidhura me to. Sherbime  te pagesave elektronike dhe transferimit te 
parave, sherbime ndermjetese per veprimtarite financiare,  kembimi valuator, 
procesim te pagesave elektronike nga ecommerce dhe tregjet finaciare.Emetim  i 
parase elektronike duke perjashtuar kriptovalutat. Veprimtaria e agjentit ne tregun e 
sigurimeve. Ne pergjithesi, Shoqeria  mund te kryeje çdo veprimtari te nevojshme e 
te dobishme, te lejuar nga ligji per realizimin e objektit te aktivitetit te saj.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-960337-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
21Equity.xlsx
21Shenime.pdf
21Shenime.pdf
21Shenime.pdf
21Shenime.pdf
21PPozicionit.xlsx
21Shenime.pdf
21PPerformances.xlsx
21CF.xlsx
Vendim Asambleje.pdf

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-982906-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
29.08.2022 ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Sherbime te teknologjise se informacionit ne sektorin financiar 
bankar dhe jashte saj, perfshire aktivitete te programimit informatik, aplikacione, 
keshillime informatike dhe sherbime te tjera, aktivitete te perpunimit te te dhenave,  te 
administrimit  te fushatave te marketingut dhe te tjera te lidhura me to. Sherbime  te 
pagesave elektronike dhe transferimit te parave, sherbime ndermjetese per veprimtarite 
financiare,  kembimi valuator, procesim te pagesave elektronike nga ecommerce dhe 
tregjet finaciare.Emetim  i parase elektronike duke perjashtuar kriptovalutat. Veprimtaria 
e agjentit ne tregun e sigurimeve. Ne pergjithesi, Shoqeria  mund te kryeje çdo veprimtari 
te nevojshme e te dobishme, te lejuar nga ligji per realizimin e objektit te aktivitetit te saj.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F1E140-9AC4-414F-AF57-89648A6FE6FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F1E140-9AC4-414F-AF57-89648A6FE6FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6631418-5491-4E7D-8436-ED9C6792FD8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB38BCB-D768-44DF-9F34-DFF94914AA51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1833AF00-9DAC-4EFB-96D6-15CB6EB89CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C97ECF7-7C35-4D13-B3A2-93C90C27CAA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF485EC8-B2C0-4561-A4C1-3A92E55BFA56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C493014-6C54-454F-B03E-390F934A340D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281881A2-E2B1-4E39-A05B-DA55A4EC8A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FA3E40-4D3A-499E-8FBF-8D025FE70F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A37AB7-EA00-4F47-A39B-5929AE72A6A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CD4811-55E6-4130-83E2-91C26573C0DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8173066-7ADF-464D-946A-4DE263BFFEF9
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")          u be            ("Sherbime te teknologjise se informacionit ne sektorin financiar 
bankar dhe jashte saj, perfshire  aktivitete te programimit informatik, aplikacione, 
keshillime informatike dhe sherbime te tjera, aktivitete  te perpunimit te te dhenave, 
te administrimit te fushatave te marketingut dhe te tjera te lidhura me to.  Sherbime  
te  pagesave  elektronike dhe  transferimit  te  parave, sherbime  ndermjetese  per  
veprimtarite  financiare,  kembimi    valutor, proçesim    te    pagesave    elektronike    
nga    ecommerce    dhe    tregjet  fi naciare.Emetim i parase elektronike duke 
perjashtuar kriptovalutat. Veprimtaria e agjentit në tregun e  sigurimeve. Veprim 
tari te shitjes online te mallrave dhe sherbimeve, marketplace. Ne pergjithesi, 
Shoqeria  mund te kryeje cdo veprimtari te nevojshme e te dobishme, te lejuar nga 
ligji per realizimin e objektit te  aktivitetit te saj.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-034718-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.16.11.2022, për ndryshimin e objektit 
të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Sherbime te teknologjise se informacionit ne sektorin financiar 
bankar dhe jashte saj, perfshire  aktivitete te programimit informatik, aplikacione, 
keshillime informatike dhe sherbime te tjera, aktivitete  te perpunimit te te dhenave, te 
administrimit te fushatave te marketingut dhe te tjera te lidhura me to.  Sherbime  te  
pagesave  elektronike dhe  transferimit  te  parave, sherbime  ndermjetese  per  
veprimtarite  financiare,  kembimi    valutor, proçesim    te    pagesave    elektronike    nga    
ecommerce    dhe    tregjet  fi naciare.Emetim i parase elektronike duke perjashtuar 
kriptovalutat. Veprimtaria e agjentit në tregun e  sigurimeve. Veprim tari te shitjes online 
te mallrave dhe sherbimeve, marketplace. Ne pergjithesi, Shoqeria  mund te kryeje cdo 
veprimtari te nevojshme e te dobishme, te lejuar nga ligji per realizimin e objektit te  
aktivitetit te saj.  ")          u be            ("Sherbime te teknologjise se informacionit ne 
sektorin financiar bankar dhe jashte saj, perfshire aktivitete te programimit 
informatik, aplikacione, keshillime informatike dhe sherbime te tjera, aktivitete te 
perpunimit te te dhenave, te administrimit te fushatave te marketingut dhe te tjera te 
lidhura me to. Sherbime te pagesave elektronike dhe transferimit te parave, sherbime 
ndermjetese per veprimtarite financiare, kembimi valutor,proçesim te pagesave 
elektronike nga ecommerce dhe tregjet finaciare.Emetim i parase elektronike duke 
perjashtuar kriptovalutat.Veprimtaria e agjentit në tregun e sigurimeve.Veprimtari 
te shitjes online te mallrave dhe sherbimeve,marketplace. Shërbimet që mundësojnë 
depozitimin e parave fizike në një llogari pagese, si dhe të gjitha veprimet e 
nevojshme për funksionimin e një llogarie pagese. Shërbimet që mundësojnë 
tërheqjen e parave fizike nga një llogari pagese, si dhe të gjitha veprimet e nevojshme 
për funksionimin e një llogarie pagese.  Ekzekutimi i transaksioneve të pagesave, 
duke përfshirë transferimet e fondeve në një llogari pagesash të çelur pranë ofruesit 
të shërbimit të pagesave të përdoruesit ose pranë një ofruesi tjetër të shërbimit të 
pagesave. Ekzekutimi i debitimeve direkte, duke përfshirë dhe debitimet direkte që 
bëhen vetëm një herë. Ekzekutimi i transaksioneve të pagesave përmes një karte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B770BE2-5F49-4E34-A67A-AFFC2854B4F8
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pagese ose nga një pajisje e ngjashme. Ekzekutimi i transfertave të kreditit, duke 
përfshirë pagesat periodike. Ekzekutimi i transaksioneve të pagesave, ku fondet janë 
të mbuluara nga një linjë kredie për një përdorues të shërbimit të pagesave. 
Ekzekutimi i debitimeve direkte, duke përfshirë debitimet direkte që bëhen vetëm një 
herë. Ekzekutimi i transaksioneve të pagesave përmes një kartë pagese ose nga një 
pajisje e ngjashme. Ekzekutimi i transfertave të kreditit, duke përfshirë pagesat 
periodike.  Emetimi i një instrumenti pagese dhe/ose pranimi i transaksioneve të 
pagesave.  Dërgesat e parave.  Shërbimi i inicimit të pagesës. Shërbimi i informimit  
të llogarisë.Ne pergjithesi,  Shoqeria  mund te kryeje cdo veprimtari te nevojshme e  
te dobishme, te lejuar nga ligji per realizimin e objektit te aktivitetit te saj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-173646-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:
VendimAsamblejeMiratimPFEmerimAudit.pdf
PPozicionit.xlsx
PPerformances.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf

Datë: 12/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C889D303-38C1-4B26-9292-49AC5ECA1FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C1623FE-C135-4A94-8357-C0FB57638F46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9582C94F-8A6B-458F-8089-DBF7E86628F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1955DA51-C326-4E2A-9A49-3DBB1BD9D845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05119F4D-CAF7-4687-8999-7C935DCB5B90

